
UCHWAŁA NR XV/90/2007 

Rady  Gminy Trzcinica 

z dnia 20 listopada 2007r.

w  sprawie udzielania  dotacji  na  prace  konserwatorskie,  restauratorskie  lub  roboty

budowlane  przy  zabytkach  wpisanych  do  rejestru  zabytków  

w 2007 r.

Na podstawie art.  77 pkt. 11 i art.  81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i

opiece nad zabytkami ( Dz. U. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 238, poz.

2390, z 2006 r. Nr 50, poz. 362, Nr  126, poz. 875), w związku uchwałą  Nr XXX/210/06

Rady Gminy Trzcinica   z  dnia  28  kwietnia   2006  r.  w sprawie  określenia  zasad  i  trybu

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku

wpisanym do rejestru zabytków    uchwala się, co następuje:

§ 1

Udziela  się  dotacji  w kwocie  5 000  zł  dla   Parafii  Rzymskokatolickiej   w Trzcinicy  na

przeprowadzenie  prac  remontowych  hełmu  wieży   kościoła  filialnego  w  miejscowości

Wodziczna.  

§ 2

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica .

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk

 



UZASADNIENIE 

do  uchwały  Nr  XV/90/07  Rady  Gminy  Trzcinica  z  dnia  20  listopada  2007  w  sprawie
udzielania  dotacji  na  prace  konserwatorskie,  restauratorskie,  oraz  roboty budowlane  przy
zabytku wpisanym do rejestru zabytków w 2007 r.

Przedmiotowa  uchwała,  dotycząca  udzielenia  dotacji  w  kwocie  5.000  zł  dla  Parafii
Rzymskokatolickiej  w  Trzcinicy  na  przeprowadzenie  prac  remontowych  hełmu  wieży
kościoła filialnego w miejscowości Wodziczna, oznacza nie tylko potrzebę zapewnienia przez
Gminę  Trzcinica  właściwej  i  skutecznej  ochrony  konserwatorskiej  zabytków,  będących
świadectwem  historii  naszej  Gminy,  ale  także  realizację  zasad  jawności  w  zakresie
wykonywania  zadań  publicznych,  oraz  stanowi dla  władz  Gminy  Trzcinica  podstawę  do
dysponowania środkami publicznymi.

 Wójt Gminy Trzcinica
(-) mgr Grzegorz hadzik 

 


